KUVENDI I KOMUNIS
SKUPSTINA OPSTINE
MUNICIPAL ASSEMBLY
Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo 001 Nr.33/2026 Data: Opstina Istok
Republic of Kosovo 30.03.2026 Municipality of Istog

Kuvendi i Komunés né baze t&€ nenit 40 pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008) dhe nenit 33.1 pika
3 t& Statutit t&¢ Komunés sé& Istogut 0I1Nr.62/2010, dhe nenit 45.4 t& Ligjit pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésive Publike, Nr.03/L-048, né
mbledhjen e mbajtur me 30.03.2026 Shqyrtoi Raportin Financiar pér tre mujorin e tret
(korrik-shtator) t& vitit fiskal 2025, dhe nxjerri kété:

NJOFTIMIN ME
RAPORTIN FINANCIAR PiER TRE MUJORIN E TRET (KORRIK-
SHTATOR) TE VITIT FISKAL 2025

1. Kuvendi i Komunés shqyrtojé dhe debatoj Shqyrtimi i raportit financiar pér tre
mujorin e tret (korrik-shtator) t& vitit 2025.

2. Raporti Financiar i paragitur né formé tabelore éshté pjesé pérbérése e kétij
njoftimi.

3. Me kopje t& kétij Njoftimi t& njoftohen: Ministria e Administrimit t€ Pushtetit
Lokal, Ministria e Financave, Zyrtari Kryesor Financiar (ZKF) dhe njé kopje
mbetet n€ arkivin e Kuvendi.
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